
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ

від 2024 р. Чернігів №

Про проведення обласної 
краєзнавчо-патріотичної акції 
учнівської молоді «Від роду і до роду 
збережем традиції народу» 
в 2024/2025 навчальному році

Відповідно до Положення, затвердженого наказом Управління освіти і 
науки Чернігівської обласної державної адміністрації від 07 листопада 2019 
року № 330 «Про затвердження Положення про обласну краєзнавчо- 
патріотичну акцію учнівської молоді "Від роду і до роду збережем традиції 
народу"», зареєстрованого в Головному територіальному управлінні юстиції у 
Чернігівській області 26 листопада 2019 року за № 152/1412, ураховуючи Указ 
Президента України від 28 жовтня 2024 року № 740/2024 «Про продовження 
строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 29 
жовтня 2024 року № 4024-ІХ,

наказую:

1. Комунальному позашкільному навчальному закладу «Центр 
національно-патріотичного виховання, туризму та краєзнавства учнівської 
молоді» (директор Петро Степовик):

1) організувати та провести обласну краєзнавчо-патріотичну акцію 
учнівської молоді «Від роду і до роду збережем традиції народу» (далі - Акція);

2) здійснити організаційно-методичне забезпечення проведення Акції.

2. Керівникам закладів освіти, органом управління яких визначено 
Управління освіти і науки Чернігівської обласної державної адміністрації, у 
порядку рекомендацій органам управління освітою органів місцевого 
самоврядування, Навчально-методичному центру професійно-технічної освіти 
у Чернігівській області (в.о. директора Тетяна Головешкіна) сприяти участі 
здобувачів освіти в Акції.

З. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Управління освіти і науки Чернігівської обласної державної адміністрації k 
начальника відділу загальної середньої та корекційної освіти Олену Соронович.

Начальник Юрій МУЗИКА


